

**Valsø A/S**

**Axel Kiers Vej 28, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 36 53 36 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

---

**Michael Valsø**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med læge- og hospitalsudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.582 t.kr. mod 2.435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. På baggrund af udviklingen i 2020 er selskabet ikke på vurderende tidspunkt væsentligt påvirket af situationen. Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt et forbedret resultat i forhold til 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.582.353</b>	<b>2.435.070</b>
1 Personaleomkostninger	-1.621.062	-1.936.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.460	-20.064
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.169</b>	<b>478.804</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.787	6.446
Andre finansielle indtægter	37	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.754	-11.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.099</b>	<b>473.767</b>
2 Skat af årets resultat	12.020	-105.462
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.079</b>	<b>368.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	68.305
Disponeret fra overført resultat	-46.079	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.079</b>	<b>368.305</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	2.888	4.288
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.888</u>	<u>4.288</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.971	49.181
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.971</u>	<u>49.181</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.859</u></b>	<b><u>53.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	584.965	594.378
Varebeholdninger i alt	<u>584.965</u>	<u>594.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	671.823	741.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	79.088
Udsudte skatteaktiver	129	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.176	0
Andre tilgodehavender	128.144	106.841
Periodeafgrænsningsposter	0	283
Tilgodehavender i alt	<u>811.272</u>	<u>927.723</u>
Likvide beholdninger	<u>371.945</u>	<u>221.525</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.768.182</u></b>	<b><u>1.743.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.822.041</u></b>	<b><u>1.797.095</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	229.902	275.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>729.902</u></b>	<b><u>1.075.981</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	715
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	36.766	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.766	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	121.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	484.157	68.238
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.249	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	953	933
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	106.194
Anden gæld	485.014	423.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.055.373	720.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.092.139</u></b>	<b><u>720.399</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.822.041</u></b>	<b><u>1.797.095</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	207.676	300.000	1.007.676
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.305	300.000	368.305
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	275.981	300.000	1.075.981
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.079	0	-46.079
	<b>500.000</b>	<b>229.902</b>	<b>0</b>	<b>729.902</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.548.294	1.859.621
Pensioner	48.994	48.000
Andre omkostninger til social sikring	10.224	12.780
Personaleomkostninger i øvrigt	13.550	15.801
	<u>1.621.062</u>	<u>1.936.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.176	106.194
Årets regulering af udskudt skat	-844	-732
	<u>-12.020</u>	<u>105.462</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.712	-4.284
Årets afskrivninger	-1.400	-1.428
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-7.112</u>	<u>-5.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.888</u>	<u>4.288</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	105.242	89.162
Tilgang i årets løb	22.850	16.080
Kostpris 31. december 2019	<u>128.092</u>	<u>105.242</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-56.061	-37.425
Årets afskrivninger	-21.060	-18.636
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-77.121</u>	<u>-56.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>50.971</u>	<u>49.181</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flohr Holding ApS, CVR-nr. 34605262 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
